aquesta oferta i als plecs de clàusules administratives generals i particulars, plec de 
prescripcions tècniques particulars els quals accepta plenament i sense reserva alguna 
i del que deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell. 

SEGONA.- El preu d’adjudicació del contracte és de cent mil dos-cents noranta-quatre 
euros amb vint cèntims (100.294,20 €.-) més IVA, que serà abonat per l’Ajuntament de 
conformitat amb les previsions de l’article 31 del Plec de clàusules administratives 
particulars que regeix la licitació.  

TERCERA.- El Sr. MARIO CASTEL BALLARIN, actuant en representació de TROCA

[...]

SERVEI DE NETEJA DE LES ESCOLES MUNICIPALS 2026-
2030, i de les clàusules administratives i condicions tècniques i resta de normes que 
regeixen la seva adjudicació i execució, manifesta que les accepta íntegrament i es 
compromet a la seva execució per la quantitat de:  
CENT MIL DOS-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(100.294,20 €) abans d’IVA, CENT VINT-I- UN MIL  TRES-CENTS CINQUANTA- CINC 
EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (121.355,98 €) , incloent la quota de l’impost 
sobre el valor afegit vigent. 

Lleida, 19 de desembre de 2025 

MARIO 
CASTEL (R: